Раздел III от „Програма на мерките за закрила на деца с изявени дарби от държавни
и общински училища през 2017г." министърът на младежта и спорта e отпуснал
стипендии на 57 ученици. Необходимите финансовите средства за изплащане на
стипендиите след приспадане на средствата за преместените ученици са в размер на
88 155 (осемдесет и осем хиляди, сто петдесет и пет) лева.

В Министерството на младежта и спорта са постъпили мотивирани искания от
кметове на общини в съответствие с чл. 11, ал. 5 от Наредбата за условията и реда за
осъществяване на закрила на деца с изявени дарби (Наредбата), за предоставяне на
закрила на деца с изявени дарби в областта на спорта, които са ученици в общински